
Uchwała Nr XXIII/ 231 /2008
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia  14 maja 2008

zmieniająca uchwałę nr XVII/160/2007 z dnia 19 grudnia 2007r  w sprawie 
określenia wysokości stawek opłaty targowej.

            Na podstawie  art.19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r o podatkach i opłatach 
lokalnych / Dz. U. z 2006r Nr 121 poz. 844 z późn. zmianami/ art.18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.1 i 
art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym / Dz. U z 2001r. Nr 142 
poz. 1591 z późn. zmianami/  uchwala się, co następuje:

§  1

          Dokonuje się zmiany uchwały nr XVII/160/2007 z dnia 19 grudnia 2007r 
w sprawie określenia wysokości stawek opłaty targowej, w ten sposób, że:
w § 3  w ustępie  1  zapis    „ Agencja Wspierania Przedsiębiorczości „  
     zastępuje się zapisem       „Zarząd Budynkami Mieszkalnymi „

§  2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogardu Gdańskiego.

§  3

           Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2008 i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
                                                                               Starogardu Gdańskiego

                                                                                  Helena Bugaj



Uzasadnienie
           
    Zmiana dotychczasowego inkasenta - Agencja Wspierania Przedsiębiorczości 
na Zarząd Budynkami Mieszkalnymi, następuje w związku z likwidacją z dniem 
30  czerwca  2008r  zakładu  budżetowego  AWP.   Zgodnie  z  uchwałą  Rady 
miejskiej  Nr XIX/182/2008 z dnia 27 lutego 2008 w sprawie likwidacji zakładu 
budżetowego obsługa targowiska i pobieranie opłaty targowej zostają włączone 
do zadań ZBM.


	Uchwała Nr XXIII/ 231 /2008
	Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

